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	                                                                                                                                                                                Liste Güncelleme Tarihi/Date of update :


	YETERLİLİK DENEYLERİ VE KARŞILAŞTIRMA ÖLÇÜMLERİ KATILIM LİSTESİ

Proficiency Testing and Interlaboratory Comparisons Participation List

	LABORATUVARIN ADI: KASTAMONU GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
Laboratory Name:
	DOSYA NO:AB-0569-T
File Number:

	Kapsama İlişkin Bilgiler/ Scope Information
	Plan
	Gerçekleşme Durumu /Realization

	Sıra No
	Alt alan-Sub-discipline
	Standart  veya Metot Bilgisi
Standard or Method


	Matris / Numune/ 
Matrix / Sample
Kalibre edilen cihaz /Ölçüm büyüklüğü

Measured Quantity/ Instrument or Gauge
	Ölçülen Parametre/Measured Parameter
Ölçüm Aralığı veya Noktası Measurement Range or Point
	Akreditasyon Kapsamına Giriş Tarihi/

Accreditation Date of Scope
	48 aylık zaman dilimi içerisinde Katılım sıklığı/ Frequency of Participation within 48 months period
	Planlanan Katılım Tarihi

Estimated Participation Date
	YT/LAK Katılım  Tarihi

Participation date
	Programı Sunan/

PT-ILC Provider
	YT/LAK Katılımcı Kodu

PT- ILC Code 
	Katılımcı Sayısı /

Number of Participants
	Sonuç

(z skoru,En değeri vb..)/ / Result 

	Açıklamalar

(Örn:Açılan DF No, /Explanations (Example: Corrective action number)
	Denetim Ekibi Üyesi

/Team Member


	1
	MİK
	ISO 7932
	Yulaf Ezmesi
	B.Cereus
	18.01.2013
	4
	02.2018
	02.2018
	LGC
	MC3987
	
	0,17
	
	

	2
	MİK
	ISO 6579-1
	Yulaf Ezmesi
	Salmonela Spp.
	22.05.2017
	4
	02.2018
	02.2018
	LGC
	MC3987
	
	0
	
	

	3
	FİZ
	TS EN ISO 712
	Buğday Unu
	Nem
	18.01.2013
	4
	04.2018
	04.2018
	UME
	06
	16
	-0,4
	
	

	4
	FİZ
	TS EN ISO 2171
	Buğday Unu
	Kül
	18.01.2013
	4
	04.2018
	04.2018
	UME
	06
	16
	0,5
	
	

	5
	KİM
	TS 6317
	Buğday Unu
	Yağ
	
	4
	04.2018
	04.2018
	UME
	06
	8
	1,3
	
	

	6
	KİM
	TS EN ISO 5983-2
	Buğday Unu
	Protein
	
	4
	04.2018
	04.2018
	UME
	06
	15
	-0,3
	
	

	7
	KİM
	NMKL No:124 1997
	Ketçap
	Benzoik Asit
	
	4
	04.2018
	04.2018
	UME
	06
	10
	0
	
	

	8
	KİM
	NMKL No:124 1997
	Ketçap
	Sorbik Asit
	
	4
	04.2018
	04.2018
	UME
	06
	10
	0
	
	

	9
	KİM
	Matriks TR-COD Test Kiti
	Atık Su
	KOI
	18.01.2013
	4
	04.2018
	04.2018
	UME
	04
	13
	-0,2
	
	


Bu forma hem gerçekleşen hem de katılım planlanan YT/LAK bilgileri girilecektir.

Fill the form for including both participated and participation planned PT/ILC information.  

Sadece Akreditasyon Talebinde Bulunulan Alanlar İçin Doldurulacaktır.

Fill the form for requested accreditation fields only
F704-001/Rev.03/1217
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